universis ad quos présentes littere pervenerint, sa

lutem et dilectionem. — Noveritis quod karissimus 

dominus meus Ludovicus, Francie rex illustris, 

mihi concessit quod nullum de hominibus aut bur

gensibus aut talliabilibus meis in istis villis suis, 

videlicet, Senonibus, Vil la-nova juxta Senones, et 

Dymon , aut in villis ad easdem pertinentibus, reci-

piet donec vicesimum primum etatis sue comple-

verit annum. — Ego siquidem concessi eidem 

domino regi me nullum de hominibus vel burgen

sibus vel talliabilibus suis predictarum villarum, vel 

villarum ad ipsas pertinentium, in villis meis inté

rim recepturum. — Actum apud Sanctum Germa-

II. 

1996 Saint-Germain en Laye. 1228-29. Avril, 
avant Pâques, du 1 e r au 14. 

Litterœ Theobaldi comitis Campaniœ de Judœis 
domini régis a se non retinendis. 

( J . 4 2 7 . — J u i f s , n » 9 . — O r i g i n a l . ) 

Theobaldus, Campanie et Brie cornes palatinus, 

universis ad quos présentes littere pervenerint, 

salutem. — Noveritis quod ego nullum de Judeis 

karissimi domini mei Ludovici Francie régis i l 

lustris in terra mea retinere possum, nec idem 

dominus meus rex Judeos meos in terra sua potest 

retinere. — Actum apud Sanctum Germanum in 

Laia, anno gratie m0 cc° vicesimo octavo, mense aprili. 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur s i m p l e q u e u e . — V o y e z l ' o b s e r 

v a t i o n à la su i t e d e la p i è c e p r é c é d e n t e . 

1997 Pérouse. 1229. 25 avril. 

Litterœ Gregorii IX Magalonensi episcopo [Ber
nardo de Mesa] ut Jacobum regem Aragoniœ in 
possessione jurisdiclionis villœ et districtus Mon
tispessulani manuteneat. 

( J . 2 9 1 . — P r o v e n c e , n ° 1. 2 . — C o p i e a u t h e n t i q u e . ) 

Gregorius papa, servus servorum Dei , episcopo 

Magalonensi, salutem et apostolicam benedictionem. 

— Quod karissimus in Xpisto filius noster Ara-

gonie rex illustris apud te , quem revereri se asse-

rit tanquam patrem, nostrarum precum dévote 

flagitat interventum, grate nobis bumilitatis perspi-

cuum exhibere videtur judicium ; quam eo comen-

dantes in ipso propensius quo sublimior est regia 

dignitate, precibus ejus gratanter annuimus, repu-

tantes ex hoc Ecclesie sibi deberi favorem dum 

apud viros ecclesiasticos non potencia sed mansue-

tudine pro jure suo elegit postulare. — Ut igitur 

humilitatis ejus honorata virtute superbie vicium 

in aliis confundatur, fraternitatem tuant affec-
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cum hoc dicto domino regi constiterit, eos débet a